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
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / caiofernandes.com.br. Apto PERES & PERES IMÓVEIS - PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
feriados das 8 as 17 hs. www. c/ioO m 2, 3 sts + dep, sla p/2 am- C.1607. F.4006-0207. Renascen- F:3606-4000.SI p/2 amb, 3/4  snd 

bs, coz, ar.serv, 2 vgs gar cober- Ce, antigo Uruaçu, andar alto, ár: 1 ste, coz, á r sen/. R$ 120 mil.caiofernandes.com.br. Bom apto,
74m2, 2/4 +  dep, sl p / 2 amb, ta- a r.|ze r. R$ 3 8 0 'm iL  A  vista, 
c o z ,d  arm, 2 vg gar, otm  loc, R$ APV-18.236.
150 mil a vista ou financiado.. ------------:— 1-----------------------------------
APV.20397.

2 QUARTOS
CAIO  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto ótm

Morro Branco

2 QUARTOS
CAIO FERNANDES - C.1191. loc, 56m2, 2/4, sl p / 2 amb, coz 1 
F.4008-0001. P lantão, sáb/dom / vg gar, piscina, slao fest, R$.150 
feriados das 8 as 17 hs. www. mil a vista ou financ. APV.20603. 
caiofernandes.com.br. Otm Apto

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. em 
ótm  loc 2/4 snd 1 suit, ár. Izer,

Izer comp, 77m2, 2 suit, 1 vag 
gar, R $160  mil. AV.Q2051.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3606-4000. Reformado, nascen­
te, sl, var, 2/4, wc soc,coz, ar. 
serv, gar coberta, tudo o que vc 
precisa R$ 95 mil. AP01969 

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. ótimo apto, sl p / 2

AP02157.

PADRAO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto sl p / 2 amb, 3 
ste, closet, copa/coz, ár serv, dep 
comp, desp, churr, gar, pise, 
playgr, R$ 650 mil. AP02148.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br bom . Exc

Pitimbu

2 QUARTOS

Capim Macio

PADRÃO IMÓVÉIS ■ C.1454. , „ „ „
c / 50m2, 2/4 sl p / 2 amb, coz, wc, F:3606-4000. Apto, para você que s fim ? R$ 160 mil AV-02201 
1 vg gar, churrasq, playground. a quer morar na melhor áárea de 
vista R$ 105 mil. APV.20412. Natal; sl p / 2 ambs, 2/4. sdo 1 ste, 

gar, sl fest. R$ 190mil. AP02029.

2 QUARTOS

Candelária
2 QUARTOS

PERES &  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F..4006-0207. Exc apto to ­
do montado d  móveis, luminárias, 
cortinas e blindex, 2/4 s/1 su it d. 
arm r salas visita/jantar, var, coz d  
arm, ár. Izer, 2  elev, 4  unid p / an­
dar, 1 vaga gar, Id som bra med 
56m2 R$ 220 mil. APC-000229/ 
11

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. • P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as  17 hs. www. 
caiqfernandes.com.br. Apto óti­
mo, excel localiz, c/2/4 sd 1 st, sl, 
coz c/arm, 1 vg gar, ár lazer. R$ 
260! mil. á vista ou Financ. APV. 
20276

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto bom, 
c/65m2, 2/4 sd 1ste, sl p/2 amb, 
coz c/arm, wc, ár serv, 1 vg gar. 
R$ 130 mil. á  vista ou financ. 
■APV.20540.____________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto bom, 
c/183pi2, 2/4, coz, ár serv, 1 vg 
gar. R$ 110 mil., á vista ou Fi- 
nanc. .APV.20048.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F3606-40ÓO. Sl p/  2 amb, 2/4, 
copa/coz, ár serv, escrit. R$ 110 
mil. AP02163:

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto d  
2/4, sl, coz, wc, 1 vg gar, ár lazer, 
à vista ou financiado R$ 100 mil. 
APV.20629

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
R 4008-0001. P lantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom àpto, 
80m2, 2/4 snd 1 ste, sl Ip/  2 amb,

PADRAO IMÓVEIS - C.1454.
___________ _____-  - r - ,  - .  r . _  F:3606-4000. Apto, novo, pronto
ambs, 2/4, coz, ar de serv, gar, apto no Terrazo, 142m2 d  414 □/ morar, sl p/  2 amb, 3/4 sdo 1
nasc. R$ ,100mil. AP01921 snd 2 suit +  dep, sl p/  2 amb, var, - ----------------------------------------  --
------------------------------------------------------  wc soc, coz, 3 vg gar, ótm  ár. Izer.

— Boni t a vista p/  cidade. Não perca 
3 QUARTOS essa oportunidade. Apenas R$

■ -------------  450 mil e ainda financia p / banco.
APV. 19779.

ste, wc soc, coz, 2 vgs gar, ár l< 
zer compl. R$ 250 mil. AP02095.

PADRAO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, reformado, sl, 
c/2/4, arm, coz, ár serv, gar, nasc, 
churrasq, pise. Aceita financia- 000178/11 
mento R$ 100 mil. AP02069.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cond Ilha 
de Vera C ruz 3/4 snd 3 suit, 1 re­
versível, 2 vag gar, exc área Izer, 
dem ais dep sombra, vista p / o pq 
das dunas R$ 470 mil. APC-

RESIDENCE STTILO CLUB Apto 
d  3/4 sdo 01 ste, 15 andar, wc 

, •_ soc, wc serv, 02 vg gar d  77m2,
dc  oon f r  Serr c c V ADu ampla ár de lazer. Entrega-Julho/

mi1 a  vista ou C EF- APV- 2012. Observação: .Repasse d  
•9702, preço prom ocional. Contato 998.1 -

2 QUARTOS

3665(Francineide)
2 QUARTOS

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - Ç.1191. 
F.4008-0001;. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17. hs. www.

REPASSO APTO Cl DESCONTO
15 M IL Da tabela da construtora 
c /3 /4 ,17 andar. F: 9418-3251 

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. novo,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
50m2, 2/4, s l ' p/2 amb, coz, ár

3 QUARTOS
uaiuici i iaiiuco.oum.ui. uun auiu w ■ • , . . , , , octv, i vu yai, i / o um
245m2, 3 ste + dep, sl p/  3  amb, s te - deP e,mpA Í eiI lf!;S deP’ Í J r  ou financiado. APV.20438.

PADRAO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Um sonho p/  reali­
zar, sis p/  2 amb, 3/4 sdo 1 ste, 
copa/coz, ar de serv, 2vgs de gar, 
churrasq, pise, playg, qdr poliesp,

PERES &  PERES IMÓVEIS -

ÇK1£f ,  ,  F J K .  1 S É S ’ ca io fem andesxo^ .b r. ó tm apV õc/ l * c «  C lube Cosern, 3/4 sdo 1 
96m2, 3 qtos. sdo. 1 ste e 1 sem i- 0/1Km0 Q ^  c) n, <aromh ste, dep emp, demais dep, ar la- 
suite + dep emp. Apto lindo todo 
d  arms, ár lazer comp, 2 vag, exc 
loc. Pode ser financiado R$ 320
mil. AV-01276.__________________

PERES &  PERES IMÓVEIS - 
. C.1607. F.4006-0207.Exc apto 

prox ao Forum 240m2 snd 3 suit -

coz d  arm , ár serv, 3 vg gar, ár JJJ l-S nS B ; 215 m i ' APC ' 
Izer R$ 600 mil à vista ou CEF. 0000192/11- 
APV.18013.

1 QUARTO

sl gin, sl fest. R í  337mil. AP0206Ò escril d  arm . coz amPla c/ arms, 3 
a vag gar, ár. Izer R$ 500 mil. APC- 2 QUARTOS

3QUARTOS
Cidade Verde

00058/11

3 QUARTOS
CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Repasse 
'do  Bossa Nova, c/85m2, 3/4 sd 1 
ste, sl p12 amb, wc, oòz, ár serv, 2 
vgs gar, ár lazer, ent nov/2013. 
R$ 85 mil + saldo devedor, á  vis- 

. ta. APV.20313.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. apto d  3/4 
snd 1 ste, sl p/  2 amb, wc, coz, ár

PERES &  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto.
120m2, 3/4 snd 1 suite + dep 
emp, andar baixo elev piscina, La idem andês“com .bn B o m 'a p to

S S Í S r 8 -  2«  1 ^ e ,  sl p/  2 amb, wc, cLz,
do R $ 230  mil. APC-0079/11 ár serVi 1 vg gari á r. |zer, r$ 160

PERES &  PERES IMÓVEIS -  mil a vista ou financiado. APV. 
C.1607. F.4006-0207. Apto d  3 20602. 
ste d  arms, sl, var, copa/coz d

.CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto., novo 
3/4 snd 1 suit, copa, ár serv, 1 va­
ga gar, otm acab med 77,50m2 
R$ 140 mil. APC.000233/11 

CAIO  FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. P lantão sáb/dom /
feriados das 8 as 17 hs. www. . . .
caiofèrnandes.com.br. Não perca lte ĉ a [[na ']0 ' es^ nt0r'0 ’ 'Ja [ i p [a?'‘ 
essa oportunidade. Aptos na AbeJ n_a ’ sala°  de. ̂ ®ata' 9 ^ ra9?!?’ por'  
Cabral e Am intas Barros. Aptos d  te0 e le t- 165M|1 (QUITADO)

CAIO  FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / serv, 1 vg gar, ar de lazer, R$ 95 
feriados das 8 as 17 hs. www. mil, a  vista ou ÇEF APV 20305 
caiofernandes.com.br. apto, ótm  C AIO  FERNANDES -  C.1191. 
loc, 2/4, sl p / 2 amb, wc:,coz, ár f .4008-0001. P lantão sáb/dom / 
serv, 1 vg 9ari R$ J 5  jriil à vista feriados das 8 as  17 hs. www.
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
20636._______________ __________  sl grande, 1 vg g a r ,. beto .apto
C AIO  FERNANDES - C.1191. c/96m2. R$ 170 mil. APC-C AIO  FERNANQES C.1191. , .......... .........................

F .4008-0001. Plantão sáb/dom / PERES &  PERES IMÓVEIS - F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 00<X»72Ó1- __________
feriados das 8 as 17 hs. www. C.1607. F.4006-0207. Apto, novo, feriados das 8 as 17 hs. www. im ó v e is  .
caiofem andes.com .br. Apto em  ao lado do Makro andar alto, ár. catofem andes.com .br bom Apto “  J S / n o n z  J/4 d
exc loc, 'I12m 2, 3/4 snd 1 .ste +  Izer comp, vista  p / pq das dunas, c /  6Sm2, 3/4 snd 1 ste, sl p / 2 /0W t ^ o  r e f « m l  ira
dep, sl p / 2 amb, coz, 3 vg  gar, R$ 3/4 snd 1 suit, dep emp, escnt, 2 amb, var, coz c/  arm, ár serv, 1 vg ^  «A

■ 170 m í  a vista ou CÉF APV. vag  gar R$ 330 m il aceita propôs- g a r,R $ 1 2 5 m ila v is ta o u fin a n c iá - S V v r o w o  ' *
20445 ta. A v-02103 do. APV.20639. m il.A V 0 2 2 ? 9

390 m il á  vista ou Financ, median­
te  sinal. APV.20581.

I M O B I L I Á R I A

CAiO
OeSOe 1992 1CHECMW IttlU
Fone-4008-0001

20445.

Labim/UFRN

http://www.caiofernandes
http://www.caiofemandes.com.br


2 0  »  DIARIOdeNATAI -  Natal, quinta-feira, 27 de outubro de 2011 para anunciar ligue: 4009  0200

1.1 Ponta Negra 1.2 Barro Vermelho 1.2 Capim Macio 1.2 Dix-Sept Rosado 1.2 Lagoa Nova 1.2 Nova Parnamirim

1
IMÓVEIS 

Compra e Vencia

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. Csa excel 
p/esc, c/3/4, 2 sis, coz c/arm, area 
serv, depós, 2 vg gar. R$ 370 mil. 
á vista ou CEF. CAV 20156 .www. 
caiofernandes.com.br

4 QUARTOS ou +

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Duplex, sl p/2 amb, 
4  sts, esc, lavabo, cop/coz, dep

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. casa 
c/2/4 sd ste, 2 sis, coz, wc, ár 
serv, á vista. R$ 180 mil. 
CAV20622. www.caiofem andes. 
com.br

1.1 Apartamento
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. c ^ P 1- desP, churrasq, pise, ár
F:3606-4000. 300m2 de terreno, 3 vgs 9a r  R$ 500 m,L 
181m2 de ar constr, sl p/2 amb, UAU1Í)D/

Emaus

Ponta Negra

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. bom apto 
4 2 m 2 ,2/4 snd 1 ste, sl, wc, coz c/ 
arm, ár laze R$ 150 mil a vista ou 
financiado APV.20539

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 
c/50m2, sd 1 ste, sl p/2 amb, var, 
wc, coz, 1 vg gar, ár lazer. R$ 170 
mil á vista ou Financ. APV.20642.

3 QUARTOS

RESIDENCIAL C LU B LUAL DE 
PONTA NEGRA, TORRE II, Apto 
c/3/4, 117M2, 21Q andar, dep em ­
pregada completa. Prop. 9952- 
7897

pa/coz, ar serv, dep comp, gar R$ 
350 mil. CA01682..______________

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Bem localiz, nascen­
te, d  terraço, sl p/ 2 ambs, 3/4, wc 
soc, copa/coz, ar de serv, desp, 
gar. R$240m il. CA01605

Santa Catarina
1 QUARTO

KITINET 1/4,sl,coz,wc,ar ser.peq 
ktal.R$25 M il.8732-7162

Tirol
2 QUARTOS

3 QUARTOS

PADRAO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Localiz privilegiada, 
d  sl de estar/jantar, lav, 3 stes, 
closet, wc soc, copa/coz, desp, 
dep compl, 2 vgs de gar, nascen­
te, 170m2. R $425m il. AP01328

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, grande oport, 
sis p/  2 amb, 3 stes, mezanino, 
copa/coz, gar, ar de lazer com ple­
ta. 165m2, Confira. AP02050.

Alecrim

4 QUARTOS ou +

PERES &  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Excel, casa 
c/6/4 sd 3 sts, copa/coz c/arm, ár 
serv, wc, 2 sl, var, 2 gar. R$ 220 
mil ac proposta. CV-02223.

A m a n te

3 QUARTOS

2 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa bem 
localiz, 4/4, 2 sis, wc, coz, ár serv, 
1 vg gar cob, R$ 230 mil á  vista 
ou CEF. CAV 20620 .www. 
caiofemandes.com.br

A.S  CO NSULTORIA IM O BILIÁ ­
RIA -  C.1647. F.3662-1919. csa d  
sla, 2/4, coz, qtal, terr, ár serv, wc 
soc, lav, cer, gesso.

3 QUARTOS
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